PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Edital nº 05/2023

Página 1 de 3

O MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no

Edital nº 001/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com

a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através do Decreto 112/2022, alterada pelo Decreto 07/2023,

resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e prova de títulos dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº

01/2022.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

254909 CARINE CHARNOSKI 11/03/1997 12,00 16,00 4,00 32,00 64,00 Classif.

253007 STEFANY  SCHWARTZ DALLAGNOL 21/01/2004 12,00 12,00 8,00 24,00 56,00 Classif.

255071 DERENICE DE LARA ONGARATTO 28/11/1997 8,00 12,00 12,00 24,00 56,00 Classif.

250949 CARLA ANDRESKI VIANA 21/03/1991 8,00 4,00 8,00 32,00 52,00 Classif.

251288 LAUDICEIA SARA MIOTTO FERREIRA 02/10/1997 4,00 4,00 12,00 32,00 52,00 Classif.

251317 ANGELA KUHN DALMAGRO 30/04/1976 12,00 12,00 4,00 24,00 52,00 Classif.

249014 JANAINA FERREIRA DA MAIA PERTILE 27/04/1999 12,00 8,00 8,00 24,00 52,00 Classif.

252945 RAQUEL GRADE MARIANO ALVES 26/07/2000 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00 Classif.

252570 ADRIANA KOVALESKI 07/03/1989 8,00 4,00 12,00 24,00 48,00 Desc.

252660 NIELE SOUSA FRANCO 14/03/1986 8,00 4,00 0,00 32,00 44,00 Desc.

251422 CAROLINE ARIELLA DAL MAGRO RISTOW 17/05/1995 8,00 4,00 0,00 32,00 44,00 Desc.

249434 MARISANDRA APARECIDA ALVES 08/12/1992 12,00 4,00 4,00 24,00 44,00 Desc.

250816 ANDREIA CRISTIANE SCHUTZ RIBEIRO 20/01/1985 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 Desc.

249011 DENISE RAQUEL JORIS BOITA BACH 29/11/1987 8,00 0,00 0,00 32,00 40,00 Desc.

249727 NAIANA FERNANDES DOS SANTOS 09/07/2001 12,00 4,00 0,00 16,00 32,00 Desc.

254979 ALEXANDRE DUARTE LOPES 23/07/1990 4,00 0,00 8,00 16,00 28,00 Desc.

255031 KAREN THAUANA DECKER 23/09/2002 8,00 0,00 4,00 8,00 20,00 Desc.

254981 CLAUDINEIA DE SOUZA SILVA 11/09/1972         Aus. Desc.

251416 HANNA KALINE TORRES PICANCO FREITAS 23/02/1989         Aus. Desc.

255052 ITO MATEUS CAYE 09/03/2000         Aus. Desc.

252091 LARISSA SIGNOR 19/01/2001         Aus. Desc.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

255092 URIEL LAURI MATTES 07/11/1999 4,00 8,00 4,00 32,00 48,00 Desc.

252583 BRENDA MACHADO FERREIRA 22/08/2004 16,00 8,00 8,00 16,00 48,00 Desc.

249184 LEONICE TERESINHA PONCIO 14/08/1987 20,00 4,00 4,00 16,00 44,00 Desc.

249016 ALANA CRESTANI 24/06/1998 4,00 4,00 8,00 16,00 32,00 Desc.

251899 SIRLEI TERESINHA ZIMMERMANN BONALDO 18/10/1985 12,00 0,00 0,00 16,00 28,00 Desc.

250508 JOICE CLAUDETE BINSFELD DE MOURA 14/02/1988         Aus. Desc.

249239 VITOR AUGUSTO SAWA 21/02/1988         Aus. Desc.

252450 ELAINE LUCI PERONDI GHENO 27/04/1989         Aus. Desc.

251060 BRUNO PANZENHAGEN DE OLIVEIRA 23/03/2004         Aus. Desc.

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

249013 JONATHAN ALENCAR DOS SANTOS 24/11/1997 12,00 20,00 8,00 32,00 72,00 Classif.

252592 GILSON MOACIR SEBASTIANY 08/12/1993 16,00 20,00 12,00 24,00 72,00 Classif.

252360 VOLNEI RAMAO 04/10/1996 16,00 20,00 12,00 24,00 72,00 Classif.

251850 NORBERTO KREUZ 18/06/1988 8,00 20,00 16,00 16,00 60,00 Classif.

255006 GILMAR BONFANTI 24/10/1979 12,00 20,00 8,00 8,00 48,00 Desc.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Edital nº 05/2023

Página 2 de 3

NUTRICIONISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

251348 JANAINE PERIN 27/07/1993 12,00 8,00 4,00 32,00 56,00 Classif.

253741 GABRIELI MAIARA SCHAEFER 05/07/1998 12,00 4,00 4,00 24,00 44,00 Desc.

250734 MAYARA RUBIA BOLFE 18/05/1995 4,00 4,00 4,00 24,00 36,00 Desc.

252059 AMANDA CRISTINA ALBERTON DA SILVA 11/03/1996         Aus. Desc.

248728 JOAO EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA 09/02/1998         Aus. Desc.

PROF. II - EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

252131 FRANCISMARA FERNANDES DOS SANTOS 02/11/1988 12,00 12,00 4,00 40,00 68,00 2,50 70,50 Classif.

249578 ANDRESSA LUCATELI 25/03/1991 12,00 12,00 0,00 40,00 64,00 2,50 66,50 Classif.

249875 IDIANE FATIMA IAROSZESKI 26/08/1997 12,00 4,00 4,00 40,00 60,00 5,00 65,00 Classif.

251511 JAQUELINE SANDRA HOSS 25/02/1978 12,00 12,00 4,00 32,00 60,00 2,50 62,50 Classif.

251483 TAUANA CHIESA 12/03/1995 12,00 8,00 4,00 32,00 56,00   56,00 Classif.

250920 KELIN DJULIANE DECKER 27/02/1996 12,00 4,00 4,00 32,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

250463 BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA 23/02/1993 12,00 4,00 8,00 24,00 48,00     Desc.

251516 MARISA ELEANDRA FERRAZ 28/02/1982 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00     Desc.

254625 REGINA ZACHARCZUK GATELLI 21/01/1976 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00     Desc.

254933 QUELI CHARNOSKI BOGLER 08/02/1990 8,00 4,00 4,00 24,00 40,00     Desc.

252122 IVANI TERESINHA MEINERZ 16/07/1967 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00     Desc.

251306 DILCE INES BERGMEIER 24/12/1972 8,00 4,00 8,00 16,00 36,00     Desc.

250460 MARIA FERNANDA REZENDER 16/04/1981 0,00 0,00 0,00 32,00 32,00     Desc.

250956 MAGALI GLIENKE 03/02/1984 4,00 4,00 4,00 16,00 28,00     Desc.

PROF. III - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

252563 LUCIANE WILSMANN SOETHE 19/11/1982 8,00 12,00 0,00 24,00 44,00     Desc.

251168 JUCIANE SIMONETTI 01/04/1986 8,00 8,00 0,00 0,00 16,00     Desc.

PROF. IV - ARTES

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

250497 JUCIANA CANOVA BRUTSCHER 22/03/1986 8,00 4,00 0,00 32,00 44,00     Desc.

PROF. IV - EDUCAÇÃO FÍSICA E EXPRESSÃO CORPORAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

249102 GIOVANE RICARDO STEFFLER 31/03/1993 12,00 12,00 4,00 8,00 36,00     Desc.

254683 LUANA KARLA MIORANDO 07/05/1995 8,00 8,00 0,00 8,00 24,00     Desc.

252989 LUDIAN GUISONI FURST 31/01/1995 8,00 8,00 8,00 0,00 24,00     Desc.

249850 ANGELICA APARECIDA G. LUNEBURGUER 03/02/1993 12,00 0,00 8,00 0,00 20,00     Desc.

255079 JULIANA TAIZ BRAMBILLA 06/07/1991 8,00 4,00 8,00 0,00 20,00     Desc.

249045 WILLIAN ALEXANDRE KRUGER HOCKESFELD 20/07/1991 0,00 0,00 4,00 8,00 12,00     Desc.

253960 SONIA CONTE RENOSTO 22/09/1981 4,00 8,00 0,00 0,00 12,00     Desc.

253393 IVANDRA SALETE FRANCA 09/01/1978         Aus.     Desc.

PROF. IV - INGLÊS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

253659 LEILA ADRIANE POHLMANN 15/10/1982 12,00 8,00 0,00 8,00 28,00     Desc.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Edital nº 05/2023

Página 3 de 3

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

250647 VERENICE DE SOUZA MACHADO CAYE 06/07/1979 12,00 0,00 12,00 24,00 48,00     Desc.

254141 TAIANARA SICHELERO URNAU 30/03/1998 8,00 4,00 0,00 24,00 36,00     Desc.

250500 EDIANA CANOVA 27/06/1977 4,00 12,00 4,00 16,00 36,00     Desc.

253593 LUCIMARA DE MOURA 11/07/1996 8,00 4,00 0,00 16,00 28,00     Desc.

251216 GILDENEIA SANDRA BENDER BECKER 10/08/1992 4,00 8,00 0,00 16,00 28,00     Desc.

252266 CIRLENE MARIA SPIER 27/04/1986 8,00 0,00 12,00 8,00 28,00     Desc.

249230 PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA 17/12/1986         Aus.     Desc.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

252641 EDINA MARIA ZAMBON IANKE 09/07/1987 8,00 12,00 4,00 24,00 48,00 Desc.

250515 MARIVETE CECILIA CAYE 22/01/1984 16,00 8,00 4,00 16,00 44,00 Desc.

250753 TAINARA VANESSA BLOSS 28/03/2001 8,00 4,00 0,00 24,00 36,00 Desc.

252172 NELI ALVES DO AMARAL KLUGE 16/11/1989 4,00 4,00 0,00 24,00 32,00 Desc.

252755 SAMUEL MORSCHBACHER 11/11/1999 4,00 8,00 4,00 16,00 32,00 Desc.

252103 VERA LUCIA DE OLIVEIRA WACHHOLZ 05/02/1981 0,00 4,00 4,00 16,00 24,00 Desc.

** candidato portador de deficiência.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Processo Seletivo, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel da Boa Vista - SC, 27 de janeiro de 2023.

VANDERLEI BONALDO

Prefeito Municipal

DAIANE CRISTINA TEIXEIRA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos do

Município de São Miguel da Boa Vista- SC